
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

34. SLAVNOST KRISTA KRÁLE (26.11.-3.12.2023) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• Děkuji našim mladým za jejich účast na Diecézním setkání mládeže. 

• V neděli 26. listopadu od 09:00-09:25 a pak od 10:30 - cca 11:30 proběhne ve staré škole prodej kvalitní 

duchovní literatury a také kalendářů na rok 2024 z produkce Karmelitánského nakladatelství a jiných. Je 

to příležitost k zakoupení hodnotných dárků k blížícím se Vánocům.  

• ADVENT 2023 

o 3. prosince – První neděle adventní – při všech nedělních mších sv. bude žehnání adventních věnců 

o RORÁTNÍ MŠE SV. v adventním období (od 6.12. do 21.12.) vždy od 6:00 ve středu v Jílovém a ve 

čtvrtek v Dolních Jirčanech. Po rorátech bude společná snídaně na faře.   

▪ V tyto dny již večerní mše svaté NEBUDOU! Ostatní mše sv. jsou dle pravidelného řádu.  

JÍLOVÉ U PRAHY  

o Duchovní koncert na slavnost Krista krále: PÍSEŇ DUŠE (v rámci oslav 400 let kostela sv. Vojtěcha)   

26. listopadu 2023, od 18 hodin v kostele sv. Vojtěcha. (Vystoupí Grażyna Wilk Biernot – soprán, 

Kateřina Špičková – mezzosoprán, Linda Sítková – varhany, Radana Kodetová – pohyb, Jiří Lössl – 

pohyb a slovo). Vstupné dobrovolné. Na koncert můžete pozvat své rodiny a přátele. 

o pátek 1. prosince – první pátek v měsíci spojený s tichou adorací a možností přijetí svátosti smíření.  

o neděle 10.12. farní mše sv. od 9:30: zazní Benešovské roráty – děkujeme všem farníkům, kteří se 

podílí na nácviku a Veronice Olšovcové za jejich vedení.  

o úterý 12. prosince od 19:00: v restauraci Florian nabídka večerních písní, básní a citátů od Karla 

Kryla v podání Davida Uličníka, člena vokálního seskupení 4TET.  

o sobota 16. prosince, 8:30: Příprava na vánoční svátky: stavení vánočních stromečků, předvánoční 

úklid kostela.  

o S dětmi budeme vkládat postavičky do farního betléma společně během mše sv. v neděli 17.12.  

DOLNÍ JIRČANY 
o Před adventní koncert – pátek 1. prosince od 19 hodin v kostele sv. Václava – dětský pěvecký 

sbor Hrdličky ze ZUŠ Jesenice a sboru Jesenka. Srdečně zveme! 
PYŠELY 

o V úterý 28.11. NEBUDE náboženství na faře, z důvodu plánovaného setkání kněží.  

o Dnešní neděli bude možnost po mši sv. si zakoupit duchovní literaturu a kalendáře v předsíni 

kostela. Využijte této příležitosti k zakoupení kvalitní literatury, nebo vánočních dárků.   

o V sobotu 2. prosince bude od 11. hodin v kostele Povýšení sv. Kříže pokřtěn Antonín Prokop Čamra. 

 

• Liturgický kalendář: čt. svátek sv. Ondřeje, pá. Sv. Endmunda Kampiána, příští neděle je 1. adventní    

• Sbírka na potřeby farnosti z minulé neděle byla 12281 Kč.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

